
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1114 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w ramach środków' Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnych (t.j. Dz.U. 2023., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020, poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1-
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Zarszyn 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AFE98B52-7106-4BBA-8DE6-B27F4911C281. Strona 1



WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

WOJ. podkarpackie Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1114 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dochody
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość
600 Transport i łączność 6 859 966,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 693 238,57
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 693 238,57

60017 Drogi wewnętrzne 2 872 263,15
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 872 263,15

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 294 464,28
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 294 464,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 050 001,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 050 001,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 050 001,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 280 640,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 3 280 640,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 280 640,00

Razem 12 190 607,00

Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 6 859 966,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 693 238,57

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 693 238,57
z tego na zadanie:
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja 6 PGR na realizację zadania pn „Modernizacja infrastruktury drogowej w 
miejscowościach Długie, Nowosielce, Posada Zarszyńska i Zarszyn - modernizacja dróg gminnych”

1 320 641,76

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8 na realizację zadania pn „Modernizacja infrastruktury drogowej gminny 
Zarszyn oraz przebudowa Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej - modernizacja dróg gminnych”

2 372 596,81

60017 Drogi wewnętrzne 2 872 263,15
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 872 263,15

Id: AFE98B52-7106-4BBA-8DE6-B27F49I1C281. Strona 1



Wydatki
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

z tego na zadanie:
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja 6 PGR na realizację zadania pn „Modernizacja infrastruktury drogowej w 
miejscowościach Długie, Nowosielce, Posada Zarszyńska i Zarszyn - modernizacja dróg wewnętrznych”

344 880,96

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8 na realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej gminny 
Zarszyn oraz przebudowa Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej - modernizacja dróg wewnętrznych”

2 527 382,19

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 294 464,28
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 294 464,28

z tego na zadanie:
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych Edycja 6 PGR realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej w 
miejscowościach Długie, Nowosielce, Posada Zarszyńska i Zarszyn - modernizacja zatoki przystankowej wraz z infrastrukturą na działce w Zarszynie”

294 464,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 005 001,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 050 001,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 050 001,00
z tego na zadanie:
„Budowa oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw na oświetlenie typu LED w miejscowości Zarszyn, Posada Zarszyńska, Długie i Nowosielce” 1 552 721,00
„Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Zarszyn” 497 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 280 640,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 280 640,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 280 640,00
z tego na zadanie:
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych Edycja 8 na realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej gminny 
Zarszyn oraz przebudowa Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej - Przebudowa Domu Kultury w Posadzie Zarszyńskiej” 800 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 na realizację zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku 
Domu Kultury w Nowosielcach - etap II” 2 480 640,00

Razem 12 190 607,00

Id: AFE98B52-7106-4BBA-8DE6-B27F49IIC281. Strona 2




